

SVEJSECENTER SYD ApS

Bygaden 4
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Michael Laue Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEJSECENTER SYD ApS
Bygaden 4
6440 Augustenborg
Telefonnummer: 40373345
CVR-nr: 33783361
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel og smedevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.462 og egenkapitalen udgør herefter kr. 231.142, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.256	655.324
Personaleomkostninger	1	-466.196	-551.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.463	-12.243
Resultat af ordinær primær drift		100.597	91.755
Andre finansielle indtægter		4	1.142
Øvrige finansielle omkostninger		-30.935	-34.882
Ordinært resultat før skat		69.666	58.015
Skat af årets resultat		-15.204	-12.928
Årets resultat		54.462	45.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.462	45.087
I alt		54.462	45.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		48.789	3.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.320	132.783
Materielle anlægsaktiver i alt		151.109	136.705
Anlægsaktiver i alt		151.109	136.705
Fremstillede varer og handelsvarer		460.878	453.106
Varebeholdninger i alt		460.878	453.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.787	255.642
Udsudte skatteaktiver		124	1.578
Tilgodehavende skat		0	4.194
Andre tilgodehavender		68.785	50.094
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.204
Tilgodehavender i alt		293.696	347.712
Likvide beholdninger		20.017	35.042
Omsætningsaktiver i alt		774.591	835.860
Aktiver i alt		925.700	972.565

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		151.142	96.681
Egenkapital i alt		231.142	176.681
Gæld til banker		253.768	301.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.522	234.321
Skyldig selskabsskat		9.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.518	259.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.558	795.884
Gældsforpligtelser i alt		694.558	795.884
Passiver i alt		925.700	972.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	427.236	496.984
Pensionsbidrag	44.024	43.669
Andre omkostninger til social sikring	8.330	10.673
Lønrefusioner	-13.394	0
Personaleomkostninger i alt	466.196	551.326

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2. personer.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fire regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2018	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:
Månedlig husleje 8 tkr. - 6 måneders opsigelse

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev, matr. nr. 10, Asserballe ejerlav - kr. 800.000.
Virksomhedspant - kr. 400.000.
Kaution af tredjemand.
Gruppelivsforsikringer direktion og ægtefælle.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2